
ZARZĄDZENIE NR 134/2019 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 2 września 2019 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 506) art. 257, art. 258 ust. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §5 Uchwały nr IX/83/2019 Rady 

Gminy Wińsko z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na rok 2019, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 40 296 969,68 zł z tego: 

a) dochody bieżące 33 533 117,97 zł 

b) dochody majątkowe   6 763 851,71 zł 

2) wydatki ogółem 46 526 337,85 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 33 856 396,29 zł 

b) wydatki majątkowe 12 669 941,56 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 
 

Zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego 

samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań oraz w celu zabezpieczenia 

środków na funkcjonowanie Szkoły Podstawowej w Wińsku oraz Przedszkola Samorządowego w 

Wińsku. 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenie nr 134/2019 Wójta Gminy Wińsko z dnia 2 września 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 943 899,78 0,00 943 899,78

01008 Melioracje wodne 67 500,00 0,00 67 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 10 000,00 16 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00 -10 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 130 804,74 0,00 12 130 804,74

80101 Szkoły podstawowe 6 141 469,86 331 797,56 6 473 267,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 213 849,00 14 152,64 228 001,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000 869,02 233 807,45 4 234 676,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 292 281,00 -2,27 292 278,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 725 233,38 41 312,42 766 545,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

106 072,28 10 186,93 116 259,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 950,00 -1 456,89 152 493,11

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00 2 000,00 11 500,00

4260 Zakup energii 59 100,00 4 414,44 63 514,44

4270 Zakup usług remontowych 9 050,00 1 000,00 10 050,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 1 500,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 521,53 8 274,22 118 795,75

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 231,68 7 231,68

4410 Podróże służbowe krajowe 6 800,00 450,94 7 250,94

4430 Różne opłaty i składki 11 350,00 200,00 11 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 219 567,00 13 576,00 233 143,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 490,00 150,00 8 640,00

80104 Przedszkola 739 712,00 0,00 739 712,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 970,00 2,36 466 972,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 221,00 -2,36 36 218,64

80110 Gimnazja 1 155 929,00 -331 797,56 824 131,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 258,00 -14 152,64 25 105,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 757 232,00 -233 805,05 523 426,95

BeSTia Strona 1 z 3



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 349,00 -0,13 59 348,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 978,00 -41 312,42 104 665,58

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

20 806,00 -10 186,93 10 619,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -43,11 34 956,89

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -2 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -2 000,00 0,00

4260 Zakup energii 17 000,00 -4 414,44 12 585,56

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -8 274,22 8 725,78

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -231,68 768,32

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -450,94 249,06

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 -200,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 306,00 -13 576,00 40 730,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -150,00 1 350,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 624 159,00 0,00 624 159,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 894,00 0,06 331 894,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 080,00 -0,06 23 079,94

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

44 759,62 16 750,00 61 509,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 703,65 14 000,00 48 703,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 376,54 2 407,00 8 783,54

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

909,03 343,00 1 252,03

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

391 644,70 -16 750,00 374 894,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 497,33 -13 122,59 263 374,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 721,00 -877,41 19 843,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 211,08 -2 407,00 52 804,08

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 816,69 -343,00 7 473,69

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 432 168,00 0,00 432 168,00

85401 Świetlice szkolne 323 328,00 0,00 323 328,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 271,00 1 690,64 228 961,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 456,00 -1 690,64 12 765,36

BeSTia Strona 2 z 3



Razem: 46 526 337,85 0,00 46 526 337,85

BeSTia Strona 3 z 3


